

### خدمات نیروی انتظامی به نحو شایسته ای ارتقا یافته است



استاندار فارس گفت: خدمات نیروی انتظامی به نحو شایسته ای ارتقا یافته است.

دکتر عنایت الله رحیمی در جلسه دیدار با سردار حبیبی فرمانده انتظامی فارس و جمعی از معاونین با گرمی داشت امام محرم حسینی و تبریک هفته دولت گفت: بخش بالایی از فعالیت‌های اقتصادی، عمرانی و فرهنگی دولت تدبیر و امید به مردم معرفی نشده که مستلزم اطلاع‌رسانی و باز نشر همه دست‌اندر کاران امر است. وی با اشاره به برنامه‌های دولت در استان خاطر نشان کرد: احداث و تکمیل طرح‌های تأمین و توزیع آب، تقویت زیرساخت‌های توسعه پایدار در حمل و نقل ریلی و جاده‌ای، ساز زنده سازی صنایع کوچک و تقویت کارخانه‌جات تولیدی از جمله پروژه‌های زیر بنایی می باشد که در استان فارس معقود شده و شرایط مطلوبی دارد و در هفته دولت اسامیل پروژه‌هایی از جمله تالی رسانی به مناطق روستایی، طرح‌های تانک شرب، طرح‌های فرهنگی و درمانی به بهره‌برداری خواهد رسید. نماینده دولت در استان فارس با تقدیر از خدمت پرسنل نیروی انتظامی در برخورد با معضلات اجتماعی و تأمین نیازهای امنیتی افزود: خوشبختانه خدمات نیروی انتظامی به سطح شایسته‌ای ارتقا یافته است. هماهنگی و تلاش نیروی انتظامی استان در حوزه‌های مختلف عملکردی راجع از عدم آلودگی در خمی در پایان از تلاش‌های فرمانده نیروی انتظامی استان در برقراری نظم و امنیت تقدیر کرد.

### دعای مداحان آرزوی سلامت برای کادر درمان است

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان فارس گفت: مدافعان سلامت مانند سپاهیان در دوران دفاع مقدس هستند و دعای مداحان نیز آرزوی سلامت برای کادر درمان و خانواده‌های آنها است.

حجت‌الاسلام محمد صادق عراقی ظهر یکشنبه در دیدار مدیران کل تبلیغات اسلامی و فرهنگ و ارشاد فارس از بیمارستان حضرت علی (ع) تاکید کرد: امروز پرسنل، پزشکان و کل کادر درمان مانند سپاهیان در دوران دفاع مقدس از جان گذشته هستند و با حضور و مشارکتی در این مراکز تخصصی کرونا باید خود را روی می گذاشتند و وی ادامه داد: مردم جامعه مدبر و منوبان فدائری کادر درمان هستند و در این شب‌های عزاداری لایوتی دعای مداحان درخواست سلالتی و لیق و فراغ از مدافعان سلامت و خانواده‌های آنها است. مدیرکل تبلیغات اسلامی استان فارس با اشاره به اینکه هیئت‌های مذهبی استان فارس در کنار کادر درمان قرار دارند، گفت: از هفته‌های قبل از شروع ماه محرم جلسات مختلفی در خصوص کمک به کادر درمان استان فارس شد و امروز نهاد رعایت کامل مباحث بهداشتی در مکان‌های عزاداری هستیم.

استاندار در نشست خبری نخستین روز از هفته دولت مطرح کرد

## ۴ پتروشیمی فارس توجیه اقتصادی ندارد



استاندار فارس با اشاره به ابواب پیش‌روی ساخت پتروشیمی‌های مسموم در این استان گفت: قرارگاه خاتم‌الانبیاء به عنوان سرمایه‌گذار معتقد است که ساخت و اجرای پتروشیمی در چهار شهرستان این استان توجیه و صرفه اقتصادی ندارد.

عباس‌الله رحیمی، یکشنبه در نخستین روز از هفته دولت در نشست خبری با خبرنگاران، ضمن گرمیادداشت یاد و خاطره شهیدان رنجایی و باهنر و تبریک هفته دولت افزود: سرمایه‌گذار یاد شده معتقد است این پتروشیمی‌ها باید در یک مکان تجمع و احداث شود.

وی ادامه داد: برخلاف اظهار نظر سرمایه‌گذار، تأکید نمایندگان چهار شهرستانی که بنا بود این پتروشیمی‌ها در آنجا اجرا شود بر این بود که این پروژه‌ها باید در همان شهرستان‌ها احداث شود؛ چرا که این مطالبه و خواست مردم این شهرستان‌هاست. استاندار فارس بیان کرد: البته خواست و انتظاری مردم این شهرستان‌ها بحق است اما سرمایه‌گذار نیز می‌باید متوجه شود که این راه هزینه‌کننده به مراتب فراتر از سودش است.

استاندار داشت: نظر سرمایه‌گذار این بود که این پروژه را در مکانی که آب موجود باشد و به راحتی بتواند از نیروی متخصص استفاده کند و به بازار فروش نیز دسترسی آسانی از روی باشد اجرا خواهد کرد.

رحیمی گفت: در خصوص ساخت سرمایه‌گذار این نمایندگان این چهار شهرستان صحبت کردیم و سه گزینه را به این پیشنهادیم که اول اینکه تلاش شود که چهار پتروشیمی طبق صوبه در چهار شهرستان اجرا شود و اگر باز سرمایه‌گذار به توافق نرسیدند این چهار پتروشیمی در یک پروژه تجمع و در یک مکان که مرکز رفت و آمد این شهرستان‌ها باشد اجرا شود.

با پیشنهادی که قرارگاه ارائه کرده موافقت کنیم اما شروطی برای آن بگذاریم که قرار شد نمایندگان طرف ما همته موارد را بررسی و نظر نهایی خود را اعلام کنند. رحیمی افزود: ۲ هفته زمان اعلام نیت شد ۲ ماه اما در نهایت نیز به تفاهم نرسیدند و هر نماینده تأکید بر اجرای پروژه در شهرستان حوزه انتخابیه خود داشت.

استاندار فارس گفت: پس از آن ما سه پیشنهاد را در قالب نامه‌ای به قرارگاه اعلام کردیم که ابتدا و در صورت امکان در هر چهار شهرستان اجرا شود، اگر مقدر نبود در کورای ابروسان که به بنیاد دسترسی دارد اجرا شود و سوم اینکه بنا به نظر و مشاهدات خود سرمایه‌گذار فاصله کمتری از سلوویه، در کنار سد سلمان فارس احداث شود.

وی افزود: در نهاد قرارگاه نسبت به ۲ پیشنهاد

فارس در سال ۱۳۸۶ توسط هیئت وزیران و با هدف محرومیت‌زدایی و توسعه صنعتی مناطق محروم استان و با تعهد نایب خوراک از خط انبساط مرکز در شهرهای فیروزآباد، فسا، جهرم و داراب و مشارکت بخش خصوصی مورد تأیید قرار گرفت.

«استقبال از خرید آب، روند اجرای طرح انتقال آب دریا را سرعت می‌بخشد

نماینده ولی فقیه در استان فارس مطرح کرد

**تأکید بر حمایت همه‌جانبه از آمران به معروف و ناهیان از منکر در فارس**

حمایت از آمران به گوناگی باشد که امر با شجاعت، این فریضه را مطابق با قانون شرع درست انجام دهد.

نماینده ولی فقیه در استان فارس در جلسه ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر فارس گفت: اگر آمر به معروف و ناهی از منکر از جنس اهل بیت و ششمین یا پسران پسران دیگری قرار گرفت سناد احیای امر به معروف باید مطابق با قانون حمایت اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و در صورت نیاز قضایی از او حمایت کند.

این الله ذکرام افزود: آموزش باید به گوناگی باشد که امر با شجاعت، این فریضه را مطابق با قانون شرع درست انجام دهد و از حمایت به

معاون بین الملل دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

### اجرای طرح رسیدگی به اختلافات حقوقی در فارس

طرح رسیدگی به اختلافات حقوقی در دادگستری‌های خصوصی در فارس اجرایی شد. سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری فارس گفت: طرح رسیدگی به اختلافات حقوقی در دادگستری‌های خصوصی، نخستین بار در کشور در فارس اجرایی شد.

اکبری افزود: در گذشته مراجعه به مراکز داری به توافق طرفین برپه سستی داشت، اما اکنون این گونه پرونده‌ها پس از ثبت در دفاتر خدمات قضایی الکترونیک به جای داده، به مراکز داری می‌روند. وی کاهش زمان داری و هزینه‌ها را دلایل راه اندازی این مراکز بیان کرد و گفت: ۷۱ مرکز داری با محور و نظارت این معاونت در شهرستان‌های استان فعال است که پس از انجام آمون و ماحتمی‌های تخصصی و با هدف یکپارچه‌سازی رویه داری قضایی کی و کی داری، جلوگیری از داری افرادی و گسترش داری سازمانی واقع شده است. سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری فارس با بیان این که مراکز داری را بخش خصوصی که شامل قضا با حقوقدانان می‌شود اداره می‌کنند، افزود: هم‌اکنون ۲۶۴ داور در این مراکز در استان فارس به علاوه بدعوی دولتی، فرهنگی، ورزشی، پزشکی، کنساک، تبلیغاتی، رسیدگی به دیگر مشورت‌ها و طرح‌های ویژه خواست در صورت نیاز به داری، ۸۰۰ کادر کارآموز دارند و هرگونه مشکلی را از شمار ۰۰۰۰۳۳۹۰۸۰ به دستگاه فضا اعلام کنند.

### فرمانده انتظامی فارس اعلام کرد: آمادگی پلیس فارس برای تأمین نظم و امنیت مراسم ماه محرم



فرمانده انتظامی فارس گفت: ماموران انتظامی در سراسر استان فارس برای تأمین و حفظ نظم و امنیت اماکن برگزاری مراسم‌های عزاداری و عزاداران حسینی، در آمادگی کامل به سر می‌زنند.

سردار رهام جنبی در حاشیه مراسم عزاداری کارکنان انتظامی استان فارس در مجتمع انتظامی شهید فلاح بوشهری گفت: پلیس انتظامی آمادگی کامل برای برقراری قضایی این برای عزاداران امام حسین (ع) دارد و وی عنوان کرد: در محرم اسامیل توجه به شیوع ویروس کرونا، پلیس در قالب گشت‌های انتظامی، خودرویی، موتورسی، پیاده و گشت‌های نامحسوس ضمن رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، آماده خدمت رسانی و برقراری نظم و امنیت عزاداران حسینی است. فرمانده انتظامی استان فارس ایدان نظم و امنیت را وظیفه ذاتی پلیس اعلام کرد و افزود: همکاری در همه ابعاد با مشارکت مردم فراهم می‌شود و امنیت‌های مردم با آمادگی نیروی انتظامی نقش برجگی در امنیت جامعه دارد.

سردار جنبی در مردم خواست، در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک در این ایام، بلافاصله مأموران را از طریق تلفن ۱۱۰ به اطلاع دهند.

۳۸۸۵۹

## طرح همکاری با دانشمندان و متخصصان ایرانی غیرمقیم در حال انجام است

طی چند سال گذشته بیش از ۴۰ دانشمند و متخصص ایرانی خارج از کشور وارد شیراز شدند

همکاری های بین المللی راه اندازی کلینیک تخصصی و مرکز توریسم سلامت دانشگاه علوم پزشکی شیراز در کشور عمان بوده است که مراحل اولیه آن طی سه ماه است

هر سال بین ۴۰ تا ۵۰ نفر دانشجوی خارجی در مقطع دکتری عمومی در دانشگاه علوم پزشکی شیراز پذیرش می شوند



کم دانشجویان با کیفیت بالا است، تصریح کرد: همچنین جذب دانشجویان خارجی علاوه بر اینکه از نظر آرزوری سودآوری دارد و زمینه معرفی توانمندی علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز اقدام مثبتی خواهد بود. عرفانی همچنین از عقد ۲۳ تفاهم نامه بین المللی با دانشگاه‌های مختلف خیرباد و افزود: این تفاهم نامه‌ها با دانشگاه‌های کشورهای استرالیا، اتریش، بلژیک، چین، فرانسه، آلمان، مجارستان، ایتالیا، هلند، مالتا، چاکیسمان، عراق، اوکراین و برزیل بوده است که فعالیت پژوهشی و آموزشی مشترک داشته‌اند.

«همکاری بین المللی با دانشمندان ایرانی غیر مقیم



معاون بین الملل دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بیان اینکه دانشجویان خارجی در مهرماه اسامیل اعلام شد که به دلیل کرونا به بهمن ماه موکول شده است، یادآور شد: اغلب دانشجویان خارجی که پذیرش می‌شوند طی ۲ تا ۳ سال اول به زبان انگلیسی آموزش می‌بینند و همچنین دوره‌های ویژه کارشناسی زبان فارسی دارند و نتایج‌های دوره‌ای که بنا است وارد کلینیک شوند اگر پذیرش شدند می‌توانند وارد کلینیک شوند. عرفانی اظهار داشت: در کنار دوره‌هایی که مدرک علمی ارائه می‌شود ۲۲ دوره مختلف (کلینیک) (اختیاری) پزشکی فراخوان زده شد که هدف از برگزاری این دوره‌ها این بود که دانشجویان پزشکی کشورهای مختلف

معاون بین الملل دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به اینکه تمرکز بر جذب تعداد